*ANNO:*

NarVensI CasteLLano nVnC IVngItVr VXor  
ConnVblo stabILI; PraeCLaro est GerMIne nata.<sup>27</sup>

ANNVS.

*Itidem datus in Nob. Dn. SPONSI Nomine.*

A SS. RegIa MaI. <sup>te</sup> SVeCICa NarVIAe ConstI-  
TVtVs CasteLLanVs,  
PetrVs LaVrentII **ÖRNKLOO** / GothVs.<sup>28</sup>

Sic Nobiliss. Dn. Sponso Hospiti suo  
unice honorando,  
In debitae Gratiitudinis, et Honoris perenne  
Documentum, gratulari voluit  
ac debuit  
Daniel Danielis Nycopensis,  
Sudermannia-Svecus.

101. Adr: Päder Larsson Örnkloo – Aut: Petrus Örnkloo (cf. 100)

UUB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

*Dvm pia legitimi conscendis foedera lecti,  
Et facie ducis pulchram, Nymphamque venustam  
Moribus: appaludo, Genitor charissime, coeptis:  
Atque tibi tot devoto de pectore fausta  
5 Opto; quot tellus flores nunc pascit amoenos,  
Quot squamis tectosque involvunt aequora pisces.*

Haecce Nobiliss. et Chariss. suo Dn. Patri,  
filiali et devoto Animo appre-  
cabatur  
Petrus **Örnkloo** /  
Nob. Svec.

102. Adr: Päder Larsson Örnkloo – Aut: Bugislaus Örnkloo (cf. 100)

UUB, [Tartu UB]  
EPITHALAMIUM

*Lvx Optata diu! Lux optima! lux et amoena!  
Et cupido semper corde petita mihi:  
Jam tandem prodit niveo fulgore coruscans,  
Omnibus et nobis gaudia vera refert.  
5 Idcirco ex animis totis, Pater optime, laetor;  
Atque opto Thalamis omnia fausta tuis.  
Vive, Pater, longos felix in Nestoris annos;  
Et mihi chara Parens, Vive Valeque diu.*

Quod Nobiliss. et Dilectiss. suis Dn. Paren-  
tibus, Filiali Voto in felix faustumque  
omne vovebat  
Bugislaus **Örnkloo** /  
Nob. Svec.

103. Adr: Axelius et Ericus Axelii Oxenstierna – Aut: Laurentius Ludenius (Inelyta virtus /.../ Axelii Oxenstierna, comitis in Södra Möhre, L. baronis in Kimitho /.../ equitis aurati, regni Sveciae cancellarij et per Germaniam nec non ad exercitus legati atque evangelici foederis ibidem directoris generalis, judicis provincialis Bothniae Occidentalis, etc. A. /.../ Christina, /.../ Svecorum, Gothorum,

<sup>27</sup> Chronostichon annum 1647 exhibens

<sup>28</sup> Chronostichon annum 1647 exhibens

Vandalorumque regina, /.../ die 27. Novembris, anno 1645. /.../ illustritate comitis regni /.../ illustrata: quam, /.../ in Regia Gustaviana Adolphina Academia, quae Dorpati /.../ est /.../ solenni oratione metrica, die 7. Maji, anno 1647. /.../ aeternitati consecrabat Laurentius Ludenius, /.../. <Dorpati>, 1647: J. Vogel) SKB, [Tartu UB]

DEDICATIO

DOMINIS SVIS GRATIOSISSIMIS;  
*Vitam, incolumitatem et felicitatem perpetuam;*